
Tiszatenyő községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

11/2010 (X. 28.) rendelete 

az önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról 

 

Tiszatenyő község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 

szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 19. § /2/ bekezdése alapján 

az önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §
1
 

 

Tiszatenyő község Polgármestere átruházott hatáskörben az alábbi önkormányzati hatósági 

ügyekben dönt: 

 

a)  önkormányzati segély megállapítása, 

b)  gyermekek és fiatal felnőttek pénzbeli támogatásának megállapítása, 

c)  méltányossági közgyógyellátás megállapítása 

d) kommunális szilárd hulladék szállítási díj átvállalása. 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

2. § 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben 

is alkalmazni kell. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az önkormányzati hatósági hatáskörök 

átruházásáról szóló 23/2005. (XI. 1.) ÖR hatályát veszti. 

 

3.§ 

 

E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvének figyelembevételével készült és azzal összeegyeztethető 

szabályozást tartalmaz. 

 

Tiszatenyő, 2010. október 28. 

 

 Kazinczi István Hegedűs László 

 polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendeletet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel 2010. október 28. napján kihirdettem. 

 

  Hegedűs László 

  jegyző 

                                                           
1
 Módosítja a 2/2014. (I.14.) önkormányzati rendelet 


